
Celem gry jest znalezienie wszystkich punktów (lodów) 
z karty odpowiedzi w jak najkrótszym czasie i rozwiązanie

zadań, które ukryte są się pod kodami qr
 

Uczniowie pracują w parach lub w grupach 
3-4 osobowych

Gra odbywa się na dworze (boisko szkolne)

 Uczniowie będą potrzebować telefon do skanowania
kodów qr 

Rozwiązania zadań uczniowie wpisują na kartę 
odpowiedzi (do każdego zadania może być przypisana 
litera, po wykonaniu wszystkich zadań z podanych liter

powstaje jedno hasło)

Wygrywa grupa, która w jak najkrótszym czasie
rozwiąże wszystkie zadania i odgadnie hasło

Gra terenowa Scavenger Hunt



Jak stworzyć lody bądź inne karty z zadaniami ukrytymi 
 pod kodami qr?                                                                               

Korzystając z https://www.canva.com/ z kształtów lub
różnych grafik tworzymy lody.                                         

1.

2. Następnie tworzymy, bądź wybieramy ze swoich zasobów  
zadania, które mają zostać ukryte pod kodami (ja zadania 

        przygotowywałam w genial.ly oraz w canvie).                      

    Aby utworzyć kod qr w canvie najpierw należy utworzyć
       link do danego zadania i tak:                                                    

  po utworzeniu zadania w genial.ly link wystarczy 
pobrać klikając w karcie głównej na share, następnie 

   skopiować wyświetlany link.                                                    





  natomiast po utworzeniu zadania np. w formacie jpg. 
lub pdf, najlepiej zapisać je np. na dysku google i klikając na
zadanie prawym przyciskiem myszki wybieramy pobierz link. 

Należy jednak pamiętać, aby ustawić dostęp ogólny dla
każdej osoby mającej link (w przeciwnym razie dana    

  osoba nie bedzie mogła otworzyć zadania).                         



W panelu głównym canvy po lewej stronie wciskamy      

Następnie wklejamy Adres URL czyli nasz link .                 
Na samym dole klikamy Wygeneruj kod QR.                        

3. Mając gotowe linki tworzymy w canvie kody qr . 

--> Kod QR.                      

4. Mając już gotowy kod QR wklejamy go na loda, następnie
drukujemy, laminujemy i wycinamy.                                 



5. Tak przygotowane lody umieszczamy w różnych miejscach 
 na boisku szkolnym/parku itp.                                                 

6. Na koniec należy przygotować jeszcze kartę odpowiedzi. 
W tym celu wystarczy wszystkie przygotowane lody (bez
kodów QR) wkleić w wybranej kolejności na kartę,           

     wydrukować i rozdać uczniom.                                                  


